



ARTVİN'DE HABER

18 Ocak 2025 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14185 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Karneler Alındı Tatil Başladı

Artvin'de 2024-2025 eğitim öğretim yılının birinci dönemi sona ererken Artvin'deki öğrenciler karne heyecanı yaşadı. 157 okulda toplam 23.401 öğrenci, yarıyıl tatiline girmeden önce karnelerini almanın mutluluğunu yaşadı. Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Yeni Mahalle İlkokulu'nda düzenlenen karne dağıtım törenine katılarak öğrencilerle bir araya geldi. Törenin sonunda, Vali Ergün, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının birinci döneminin son zili ni çalarak öğrencileri tatile uğurladı. Törene Vali Ergün'ün yanı sıra

Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar ve çeşitli kurum müdürleri de katıldı. Vali Ergün, öğrencilerin yarıyıl tatilini dinlenerek ve bol bol kitap okuyarak geçirmelerini önerdi. Ayrıca, başarılı bir dönemin geride bıraktığını vurgulayan Vali Ergün, eğitimde emeği geçen tüm idareci ve öğretmenlere teşekkür etti. Öğrenciler, karne sevinciyle birlikte aileleriyle birlikte tatile çıkmanın keyfini çıkaracaklar. 2024-2025 eğitim öğretim yılının ikinci dönemi ise 3 Şubat Pazartesi günü başlayacak. **Malvina BİBİLASHVİLİ**



Ardanuç İlçe Kongresi Gerçekleşti



Ardanuç'ta düzenlenen AK Parti 7. Olağan İlçe Kongresi, yoğun bir katılımıyla gerçekleşti. Kongrede, siyasi parti üyeleri, muhtarlar, vatandaşlar katıldı. Kongreye, AK Parti Artvin Milletvekili Bakan Faruk Çelik, İl Başkanı Fatih Tahtalı, İl Genel Meclisi Üyesi Kemal Makar, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, eski Milletvekili Ertekin Çolak ve AK Parti'nin kurucu üyeleri katıldı. Kongrede divan başkanı Artvin İl Koordinatörü Haydar Revî, divan başkanı yardımcısı İlçe koordinatörü Halit Özdemir, divan katip üyeliği İlçe teşkilat başkanı Güvener Temel, divan üyeliği için İlçe kadın kollar başkanı Ömer Faruk Aydın, divan üyeliği için İlçe gençlik kolları başkanı Emel Coşkun Karamanın belirlenmesinin ardından konuşmalar gerçekleşti. Artvin AK Parti Milletvekili Faruk Çelik kongrede yaptığı konuşmada AK Parti'nin Ardanuç'ta ki güçlü teşkilat yapısına ve halkla kurulan sağlam bağlarla vurgu yaptı. Çelik, "Hep birlikte başarılara daha yukarılara taşınmak için yoğun bir çalışma içerisinde olacağız. Ardanuç'ta bugün ben bunu gördüm sizleri tebrik

ediyorum. Allah birliğinizi, beraberliğinizi bozmasın" dedi. Mevcut AK Parti İlçe Başkanı Turgay Temel yaptığı konuşmada siyasi her zaman ilkelere üzerinde yapmanın mücadelesi içerisinde olduklarını kaydederek "gönüller yıkmaya değil, gönüller yapmaya geldik" dedi. Temel, konuşmasının devamında şu ifadeleri yer verdi: "2020 yılında genel merkezimizin tensipleriyle aldığımız İlçe başkanlığı güne kadar geçen süre içerisinde istikrar ve güven çerçevesinde teşkilatımızın her görevinden bu kademesinde görev yapan ve partimize gönül vermiş her bir vatandaşımız ile örnek olacak bir birliktelik ortaya koyduk. İkna edilmişler değil. İnanışlarla çalışarak her adımda başarıyı teşkilat yapısı oluşturduk. hedefleyen bir Bu başan bizi 14 Mayıs genel seçimlerinde, 28 Mayıs seçimlerinde ve son olarak 3 Oranı yerel seçimlerinde AK Partimizin 22 yerinde, 28 döneminde ilk defa %60'a yakın oy oranı ile belediye başkanlığı seçimini kazanmamıza vesile oldu. Şunu tüm teşkilatımıza adına büyük bir gururla ifade etmek istiyorum. Her zaman siyaseti ilkelere üzerinde yapmanın mücadelesi içinde olduk.

Sayfa 5

19 Milyar Lira Ekonomiye Katkı Sağladı

Artvin'deki Çoruh Nehri üzerindeki Muratlı, Borçka, Deriner, Artvin ve Yusufeli barajları, 2024 yılında 7,1 milyar kilovatsaat enerji üreterek ülke ekonomisine 19 milyar 385 milyon 707 bin lira katkı sağladı. Artvin'deki Çoruh Nehri üzerinde bulunan beş baraj, 2024 yılında toplamda 7,1 milyar kilovatsaat enerji üreterek ülke ekonomisine yaklaşık 19,4 milyar lira katkı sağladı. Devlet Su İşleri (DSİ) 26. Bölge Müdürlüğü yetkililerinin verdiği bilgilere göre, "Çoruh'un mavi gerdanıklılar" olarak bilinen Muratlı, Borçka, Deriner, Artvin ve Yusufeli barajlarında enerji



üretimi aralıksız devam ediyor. DSİ Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Çoruh Havzası Projeleri" kapsamında inşa edilen ve farklı yıllarda faaliyete giren bu barajlarda

toplamda 50,4 milyar kilovatsaat enerji üretildi. Bu üretimin ülke ekonomisine toplam katkısı ise 136,2 milyar lira olarak kaydedildi.

Sayfa 3

Faruk Çelik'ten CHP'li Belediyelere Sert Eleştiriler

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, partisinin Ardanuç'ta düzenlediği 7. Olağan Kongre'de yaptığı sert konuşmayla dikkatleri üzerine çekti. Çelik, kongredeki sözleriyle özellikle CHP'li belediyeleri hedef alırken, belediyeçilik anlayışı ve mali yönetimle ilgili çarpıcı rakamlar paylaştı. Kongredeki konuşmasına partisinin dayanışma ruhunu vurgulayarak başlayan Faruk Çelik, şu ifadeleri kullandı: "Biz birlikte yürümeyi başaran bir kadroyuz. Sandalyelerin, masaların havada uçtuğu kongreler bizim kongrelerimiz değildir. Bu birliktelik, Türkiye'ye çok güzel şeyler kazandırdı. Gittiğiniz her yerde, yapılan hizmetlerin ardında yatan bu birlikteliktir. Bu, vatan ve millet aşkıdır ki bu hizmetlerin gerçekleşmesine vesile oldu." Faruk Çelik, Borçka'yı Artvin'in konut stoku açısından en sıkıntılı ilçesi olarak tanımlayarak şu ifadeleri kullandı: "Borçka'da bir ameliyat gerekiyor. Yeni konut alanları oluşturulup,



insanların güvende yaşaması sağlanmalı. Dağların, tepelerin arasında yaşamın zorlukları var. Ancak burada binaların rengini değiştirerek sorunları çözebilirsiniz." Çözümünün muhalefet tarafından çarpıtıldığını vurgulayan Çelik, eleştirilerine şu

sözlerle devam etti: "Ameliyat deyince, 'Borçka'yı ameliyat edecekler' gibi anlamsız eleştiriler yapıyor. Siyasi vizyon bu olursa, ne diyebilirim ki? AK Parti kongresinde ne konuşacağımı size mi soracağım? Herkes önce kendi önünü temizlesin."

Sayfa 7'de

“Hiç Zam Almasaydık!”

Mil Diyanet-sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, emekliler ve kamu çalışanları için 2025 yılının kabulü gibi başladığını söyleyerek açıklamalarda bulundu. Mil Diyanet-Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, 2025 yılı ile birlikte vergilerden harçlara, otoyal geçiş ücretlerinden akaryakıtta, ve ekmekten ulaşım her kaleme %25 zam geldiğini söyledi. Mil Diyanet-Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, yapılan zamlara ve ekonomik koşullara sert tepki göstererek, "Vergilerden harçlara, otoyal

geçiş ücretlerinden akaryakıtta, etfen süte, ekmekten ulaşım her kaleme en az %25 zam geldi. Bırakın maaş zamlarının cebde girmeden buharlaşmasını, verilenin çok üstünde yaşanan fiyat artışları, kamu çalışanları için 2025 yılının sefalet yılı olarak geçeceği anlamına geliyor. Süslü cümleler ve gerçeği yansıtmayan rakamlar üzerinden yapılan değerlendirmeler, yıllardır alım gücünü kaybeden emekli ve kamu çalışanları için büyük bir hüsrana dönüşmüştür" diye konuştu. Yazıcı, hükümetin fiyat

artışlarıyla mücadele edeceğini sıklıkla ifade etmesine rağmen, öncelikle kendi yaptığı zamları geri çekmesinin gerektiğini ifade etti. "Her defasında devletin yüksek fiyat artışları ile mücadele edeceğini ifade eden ekonomi yönetiminin, öncelikli olarak kendi yaptığı artışları geri çekmesi gerekir. Yanlış sessiz kalan şokşakçı sendikaların desteklediğiniz müddetçe, bu düzen değişmeyecek. Mil-Sen olarak; yanlışla yanlış, doğruya doğru şıanyla çıktığımız yolda, hak mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz" dedi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Yusufeli'nde Karne Heyecanı

Yusufeli'nde yarın tatil için karne töreni yapıldı, öğrenciler tebrik edildi ve hediyeler verildi. Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, İlçe Kaymakamı Salih Başara, İlçe Emniyet Amiri V. Kubilay Can ve Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Alp, İnönü İlkokulu'nda düzenlenen karne törenine katıldı. Okul bahçesinde düzenlenen törende öğrenciler, karnelerini almanın heyecanını yaşarken, protokol üyeleri de çocuklarla birlikte bu özel anı paylaştı. Törende konuşan Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, tüm öğrencilerin karne gününü kutlayarak, tatil dönemini en verimli şekilde



değerlendirmelerini temenni etti. Başkan Demirci, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın, başarılı bir şekilde geçirdikleri bu dönemi geride bırakmalarının mutluluğunu paylaşıyoruz.

Eğitim, her zaman en öncelikli konu olmalı ve biz de Yusufeli Belediyesi olarak öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin her zaman yanında olmaktan büyük

mutluluk duyuyoruz." dedi. Başkan Demirci, ayrıca öğrencilere Atatürk'ün fikirlerini ve vizyonunu daha yakından tanıtmalarını sağlamak amacıyla özel olarak hazırlanan Nutuk

kitabını hediye etti. "Genç neslinin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün düşüncelerinden ilham alarak, daha aydınlık bir geleceğe doğru yürümelerini diliyoruz," diyen Demirci, hediye takdiminde çocuklara Nutuk'un önemi hakkında da kısa bilgiler verdi. Karne töreni, öğrencilerin büyük coşkusu ve heyecanı ile sona ererken, protokol üyeleri öğrencilerle fotoğraf çekilip, tatil için iyi dileklerde bulundu. Belediye Başkanı Banş Demirci ve diğer yetkililer, tüm öğrencilere verimli, eğlenceli ve güvenli bir tatil dönemi geçirmelerini dileyerek, etkinliği sonlandırdılar.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Açık Öğretim Kayıt Yenileme Takvimi Belli Oldu



Açık Öğretim 2024-2025 eğitim-öğretim yılı ikinci dönem yeni kayıt işlemleri başladı. Borçka Halk Eğitimi Merkezi Açık Öğretim Ortaokulu'nun 2024-2025 eğitim-öğretim yılı ikinci dönem yeni kayıt işlemlerinin başladığını duyurdu.

Kayıt işlemleri 07 Ocak 2025 tarihinde başlayıp 23 Ocak 2025 tarihinde son bulacak. Milli Eğitim Bakanlığı, Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi için

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 2. Dönem Yeni Kayıt ve Kayıt Yenileme İşlemleri ile ilgili duyuru yayımlandı. Kayıt Yenileme İşlemleri 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 2. dönem için kayıt yenileme işlemleri şu şekilde yapılacak: Aktif Öğrenciler için: Öğrencilik durumu aktif olanlar, birinci dönem sınav sonuçlarının açıklanmasından itibaren, 05 Şubat 2025 tarihi mesai bitimine kadar kayıt yenileme işlemlerini tamamlayabilecekler. Kayıt Yenilemesi Beklemeli Öğrenciler için: Kayıt yenileme gerektiren öğrenciler, 07 Ocak 2025 - 05 Şubat 2025 tarihleri arasında mesai bitimine kadar işlemlerini yapabilecekler. Yeni Kayıt İşlemleri Açık Öğretim sistemine yeni dahil olmak isteyen öğrenciler, işlemlerini 07 Ocak 2025 - 23 Ocak 2025 tarihleri arasında tamamlayabilecekler.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



18 OCAK 2025 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14185
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüryet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Merkez İlçe Başkanlığında Bayrak Değişimi

AK Parti Artvin Merkez İlçe Başkanlığında bayrak değişimi gerçekleşiyor. Yıllardır partinin Merkez İlçe Başkanlığı görevini başarıyla yürüten Orhan Özgüler, 8. Olağan Kongre'de görevini Zafer Yerli'ye devredecek. AK Parti Artvin Merkez İlçe Başkanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, yeni başkan adayı olarak Orman Yüksek Mühendisi Zafer Yerli belirlenmiş bulunuyor. Yapılan açıklamada, "Birliğimiz ve beraberliğimiz her zaman bizim olacaktır. İlimize ve partimize

hayırlı uğurlu olmasını dilerim." ifadelerine yer verildi. Orhan Özgülerin uzun yıllar süren görev süresi boyunca, Artvin'de AK Parti'nin güçlü bir şekilde temsil edilmesine adına birçok önemli çalışmaya imza atılmıştı. Özgüler'in yerine geçecek olan Zafer Yerli'nin de partiyi daha ileriye taşımak ve birlik ve beraberliği pekiştirmek adına önemli adımlar atması bekleniyor. **Zafer Yerli Kimdir?** 1980 yılında Yusufeli'nde doğan Zafer Yerli, Orman Yüksek Mühendisidir. 35 yılı aşkın süredir

Artvin'de ikamet eden Yerli, yaklaşık 20 yıldır sahibi olduğu proje danışmanlık ofisinde hizmet vermektedir. Siyasi kariyerine 2001-2002 yıllarında AK Parti Artvin İl Gençlik Kolları yönetiminde başlayan Zafer Yerli, bu süreçten itibaren İl Başkanlığı, Merkez İlçe Başkanlığı ve Belediye Meclis Üyeliği gibi görevlerde bulunmuş, AK Parti Artvin İl Yönetimi'nde kesintisiz hizmet vermiştir. 2023 genel seçimlerinde Artvin AK Parti Milletvekili Aday Adayı olarak görevinden ayrılmıştır. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



İLAN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1. Belediyemize ait aşağıda plakası, cinsi, modeli, markası, muhammen satış bedeli ve geçici teminatı yazılı bulunan ekonomik ömrünü doldurmuş, hizmet dışı bırakılan Kamyon aracının 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 35/a-37. maddeleri gereği, kapalı zarf teklif alma usulü ile satışı yapılacaktır.
2. İhale, 29.01.2025 Çarşamba günü saat:14.00' da Belediye encümen toplantı salonunda İhale Komisyonu (encümen) huzurunda satış ihalesi yapılacaktır.
3. İHALEYE KATILMA ŞARTLARI:
A) Şahıslar ise ;
a) T.C. Vatandaşı olmaları,
b) T.C. Sınırları içerisinde ikamet etmeleri,
c) Reşit olma (18) yaşını doldurmuş olmaları,
d) Belediyemize, İhale tarihine kadar Şartnamede belirtilen belgelerin eksiksiz olarak tamamlanarak, Kapalı zarf içerisinde ihale günü saat:13,30' a kadar İhale Komisyonu Başkanlığına imza karşılığında teslim etmeleri zorunludur.
B) Şirket, Kooperatif veya Kuruluşlar adına katılacak ise;
a) Türkiye sınırları içerisinde faaliyetini sürdürmeleri,
b) Şirket adına Yetkili olduğuna dair Şirket Yönetim Kurul Karar belgesini,
c) Noter tarafından tasdikli imza sirkülerine ait belgesini,
d) Belediyemize, İhale tarihine kadar Şartnamede belirtilen belgelerin eksiksiz olarak tamamlanarak, Kapalı zarf içerisinde ihale günü saat:13,30' a kadar İhale Komisyonu Başkanlığına imza karşılığında teslim etmeleri zorunludur.
4. Posta ile yapılacak müracaatlar kabul edilmez.
5. İhale ile ilgili Şartname, Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğünden 1000,00 TL Ücret ödenerek satın alınabilir.
6. İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

SATIŞ YAPILACAK KAMYON ARACININ

S.N	CİNSİ	MARKASI	MODELİ	MUAMMEN SATIŞ BEDELİ KDV Dahil (TL)	% 3 GEÇİCİ TEMİNAT (TL)	DURUMU
1	KAMYON	FORD	2000	260.000,00	7.800,00	Ekonomik Ömrünü doldurmuş

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02156752

Mehmet YILDIRIM
Belediye Başkanı

Vali Ergün Taksici Esnafını Ziyaret Etti



Artvin Valisi Turan Ergün, göreve geldiğinden beri sergilediği halk odaklı yönetim anlayışıyla vatandaşların gönlünde taht kurmaya devam ediyor. Fırsat buldukça toplumun her kesimiyle bir araya gelmeye özen gösteren Vali Ergün, Cuma Namazı çıkışında Bahriye Üçok Caddesi üzerinde selam verdiği taksici esnafı ile bir araya geldi. Çay ocağında kendisine ikram edilen çayı içen Vali Ergün, Merkez Taksit Durağı Başkanı Hasan Sarayoğlu ve taksit durağının üyeleri Ercan Özvar, Atakan Atan ve Korkmaz Akbulut'tan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyareten duyduğu memnuniyetini dile getiren Başkan Sarayoğlu taksit durağının mevcut durumu ve çalışmalar hakkında Vali Ergün'e bilgi verdi. Yıllar sonra aktif görevde olan bir valinin yeryüzü cenneti Artvin'e atanmasından ve

kiymetli tecrübelerinden faydalanacak olmalarından dolayı çok mutlu olduklarını belirten Sarayoğlu, "Sayın Valimizin Artvin'e atandığı günden beri halkın ve esnafın yanında olduğunu görmekten dolayı çok mutluyuz ve onurluyuz. Sayın valimiz sokaklarda ve caddelerde yaya olarak geziyor. Halkın ve esnafın sorunlarını yerinde dinliyor ve çözüm üretiyor. Aynı zamanda devletimizin sıcak ve samimi yüzünü toplumun her kesimine hissettiriyor. Bugünde bizleri ziyaret ederek sorunlarımızı ve taleplerimizi dinledi. Taksicilerin olarak sayın valimize teşekkür ediyor ve çalışmalarında kolaylıklar diliyoruz." dedi. Taksicilerin istek ve sorunlarını dinleyen Ergün, esnafa işlerinde bol kazanç ve kolaylıklar diledi.

Barajlar 19 Milyar Lira Ekonomiye Katkı Sağladı

Artvin'deki Çoruh Nehri üzerindeki Muratlı, Borçka, Deriner, Artvin ve Yusufeli barajları, 2024 yılında 7,1 milyar kilovatsaat enerji üretirken ülke ekonomisine 19 milyar 385 milyon 707 bin lira katkı sağladı. Artvin'deki Çoruh Nehri üzerinde bulunan beş barajı, 2024 yılında toplamda 7,1 milyar kilovatsaat enerji üretirken ülke ekonomisine yaklaşık 19,4 milyar lira katkı sağladı. Devlet Su İşleri (DSİ) 26. Bölge Müdürlüğü yetkililerinin verdiği bilgilere göre, "Çoruh'un mavi gerdanlıklar" olarak bilinen Muratlı, Borçka, Deriner, Artvin ve Yusufeli barajlarında enerji üretimi aralıksız devam ediyor. DSİ Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Çoruh Havzası Projeleri" kapsamında inşa edilen ve farklı yıllarda faaliyete giren bu barajlarda toplamda 50,4 milyar kilovatsaat



enerji üretildi. Bu üretimin ülke ekonomisine toplam katkısı ise 136,2 milyar lira olarak kaydedildi. Yusufeli Barajı, temelden 275

metre yüksekliği ile Türkiye'nin en yüksek, dünyanın ise beşinci en yüksek kemer barajı olma özelliği taşıyor. 2024 yılı itibarıyla tam kapasiteyle faaliyete geçen

Yusufeli Barajı, 1,9 milyar kilovatsaat enerji üretirken ekonomiye 5,2 milyar lira katkı sağladı. Bir diğer önemli baraj olan

Deriner Barajı, 249 metre gövde yüksekliği ile Türkiye'nin ikinci en yüksek barajı olma özelliğini taşıyor. 2012 yılında faaliyete geçen baraj, 2024'te 2,2 milyar kilovatsaat enerji üretirken 6,191 milyon 339 bin lira katkı sağladı. Çoruh Vadisi'nde inşa edilen ilk baraj olan ve 2005'te hizmete alınan Muratlı'da geçen yıl 1 milyar 571 milyon 800 lira değerinde 582,1 milyon kilovatsaat, 2007'de faaliyete giren Borçka Barajı'nda 3 milyar 338 milyon 776 bin liralık 1,2 milyar kilovatsaat, işletmeye 2015'te alınan Artvin Barajı'nda ise 3 milyar 70 milyon 536 bin liralık 1,1 milyar kilovatsaat enerji üretildi. Bu barajların, Türkiye'nin enerji üretim kapasitesine önemli katkılarında bulunduğu ve bölgesel kalkınmaya olan etkilerinin sürdürüğü vurgulandı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

T.C. ARHAVİ İCRA DAİRESİ 2024/60 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İ NTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/60 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN;
Özellikleri

: Taşınmaz bilirkişi raporuna göre: Artvin İli, Arhavi İlçesi, Musazade Mahallesi sınırları içerisinde, Şehit Ast. Mehmet Altanlar Cad. No:2A-1/2 adresinde bulunmaktadır. İlçe merkezine yaklaşık 500 m. uzaklıktadır. Parselin etrafında genel olarak Konut+Ticaret yapılaşması vardır. Ulaşım oldukça rahattır. Belediye mücavir alanı içerisinde bulunmakta ve elektrik, telekom. ulaşım, su vs gibi altyapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. Taşınmaz 1.832,00 m² yüz ölçümüne sahip düz bir arazi üzerinde inşa edilen bloklardan A-1 Blok 1. katında bulunmakta olup 2 nolu bağımsız bölüme ait mesken vasfındaki taşınmazdır. Taşınmazın arsa payı 26/1196 dir. Taşınmaz Kat Mülkiyet (iskan) tapuludur. Binanın dış cephesi sıvalı -boyalıdır. Merdiven boşluklarında merdiven kaplamaları yapılmış, metal korkulukları takılmış, duvarlar sıvalı boyalı haldedir. Bina yaklaşık 30-35 yıllıktır. Taşınmaz mevcut durumda mesken olarak kullanılmaktadır. 4 oda, 1 salon, 1 mutfak, 1 wc, 1 banyo, 2 balkon müştemilatından meydana gelmiştir. Zeminler kısmen masif parke, kısmen karo seramik ile kaplıdır. Duvarlar sıvalı - boyalı halde, tavanlarda stropiyer uygulamaları mevcuttur. Islak hacimlerde seramik imalatları yapılmış, vitrifiyeler takılmış haldedir. Mutfak dolabı takılmış, kapılar ahşap kapı, pencereler ısı camlı plastik doğramadır. Merkezi sistem kalorifer ısınmalıdır. Brüt 134,90 m² alana sahip olup net alanı 116,00 m² dir. Dairenin iki cephesi açık olup güney ve batı cephesidir. Taşınmazın bulunduğu parselin imar durumu Arhavi Belediyesi ilgili yazısında parselin imar planı içerisinde kaldığı, Ayrıncı Nizam 6 Kat (A-6) olacak şekilde Konut ve Ticaret Alanı olarak planlandığı belirtilmiştir.

Adresi : Artvin İli, Arhavi İlçesi, Musazade Mahallesinde 83 Ada, 11 Parsel, A-1 Blok 1. Kat, 2 Bağımsız Bölüm Numaralı Mesken Niteliğindeki Taşınmaz Arhavi / ARTVİN

Yüzölçümü : 1.832 m²
Arsa Payı : 26/1196
İmar Durumu : Var
Kıymeti : 2.167.139,34 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 11:15
Bitiş Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 11:15
2. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/03/2025 - 11:15
Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 11:15

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02157753

Milletvekili Çelik'e 69. Yaş Sürprizi



Faruk Çelik'e Ardahan'da Sürpriz Doğum Günü Kutlaması
Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Ardahan 7. Olağan Kongresi'nde partilileriyle birlikte 69. doğum gününü coşkulu bir şekilde kutladı.

Kongre sırasında hazırlanan sürpriz doğum günü pastasını kesen Çelik, pastasını kahılımlara ikram etti.

Faruk Çelik'in danışmanı Ahmet Toraman, kongrede yaptığı duygusal konuşmada, Çelik'in toplumda önemli bir yer edindiğini vurgulayarak, "İnsanların gönlünde taht kurmuş, insanların yüreklerine dokunmuş bir insansınız. Öyle bir insan ki sekiz yaşında babasız kalmış bir çocuğun elinden tutarak ona babalık yaptınız. Yalnız bir kişiye değil, bir millete kucak açtınız. Yıllardır insanların derdi ile derlendiniz. Onların yüzlerinde ki tebessüm için kendi mutluluğunuzdan fedakarlık ettiniz. Ailenizden, sevdiğinizlerden ve çocuklarınızdan ayrı

kalmayı göze alarak bu ülkenin her bir ferdine hizmet etmeyi kendinize görev bildiniz. Sizin bu özveriniz yalnızca bir siyasetçinin değil halkına aşkla bağlı insanın destanıdır" dedi.

Toraman, Çelik'in liderliğinin yalnızca Artvin'i değil, tüm milleti kucakladığını belirterek, "Sizin bu özveriniz, halkına aşkla bağlı bir insanın destanıdır.

Siz bu milletin bir evladı, bu toprakların sesi ve umudunuz" ifadelerini kullandı. Ayrıca, "İyi ki doğdunuz, iyi ki varsınız. Bu kutlu yolda attığınız her adımda sizinle birlikte olmaktan büyük bir onur duydum. Ömrümün sonuna kadar da bu yolda beraber yürümeyi temenni ediyorum. Size minnettarım" diyerek, Çelik'e olan derin teşekkürlerini dile getirdi.

Faruk Çelik, bu anlamlı kutlama için duyduğu memnuniyetli belirterek, kendisine gösterilen ilgiye teşekkür etti. Kongre, yoğun bir coşku ve birliktelik içinde sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin Ardahan Yolunda Kaya Düştü



Artvin-Ardahan yolunun 16. kilometresinde bir kaya parçasının düşmesi nedeniyle ulaşımda aksama yaşandı

Bölgede son dönemde artan heyelan olaylarına bir yenisi daha eklendi. Düşen kaya nedeniyle yolun bir kısmı ulaşıma kapanırken, Karayolları ekipleri hızla müdahale etti.

Ekipler, trafiğin güvenli bir şekilde tek şeritten sağlanması için düzenlemeler yaparak yol açma çalışmalarına başladı.

Yetkililer, yol üzerindeki çalışmaların kısa sürede tamamlanması için yoğun bir çaba

sarf ettiklerini belirtti.

Sürücülerden trafik işaret ve yönlendirmelerine uymaları istenirken, özellikle yağışlı havalarda bu bölgede daha dikkatli olunması gerektiği hatırlatıldı. Artvin-Ardahan yolu, heyelan tehlikesinin sıkça yaşandığı bölgelerden biri olarak dikkat çekiyor.

Çalışmalar tamamlanana kadar bölgeden geçen sürücülerin kontrollü ve sabırlı bir şekilde hareket etmesi önem taşıyor. Karayolları ekipleri, trafiğin en kısa sürede normale döneceğini belirtti.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Arhavi Kaymakamı Çimşir'den Gazilere Ziyaret



Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir, ilçede yaşayan gazilere ziyarette bulundu. Çimşir, beraberinde Arhavi Belediye Başkan Vekili Ahmet Hafinoğlu ile Kıbrıs Gazisi Halim Soyaroğlu ve gazi Bayram Ali Demiri evlerinde ziyaret etti. Gazilerle sohbet ederek taleplerini

dinleyen Çimşir, "Gazilerimiz milletimizin gönlünde müstesna bir yere sahiptir. Onların kahramanlıkla ve fedakarlıkla bizlere her zaman rehber olacaklar. Devlet olarak gazilerimizin yanındayız ve onlara her türlü desteği vermeye devam edeceğiz." dedi.

VALİ ERGÜN'den YARIYIL TATİLİ MESAJI

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, 2024-2025 eğitim öğretim yılının birinci dönemini başarıyla tamamlayan öğrencilere, öğretmenlere ve velilere yönelik kutlama mesajı yayımladı. Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, 9 Eylül 2024 tarihinde başlayan ve bugün sona eren birinci dönemin, sağlıklı, verimli ve huzurlu bir şekilde tamamlandığını belirterek, öğrencilerin karne heyecanını paylaştı.

Mesajında, öğrencilere yönelik teşvik edici sözler söyleyen Vali Ergün, "Karneler, sadece bir dönemdeki performansınızı gösteren belgelerdir. Başarılı öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarısızlık yaşayan öğrencilerimizin ise cesaretlerini kaybetmeden, inanca bağlı olarak daha büyük başarılar elde edeceklerine inanıyorum" dedi. Öğrencilere tatilde dinlenmeleri ve aynı zamanda eksiklerini tamamlayıp, kitap okuyarak kendilerini geliştirmeleri gerektiğini vurguladı.

Ergün, mesajının devamında şu ifadelerle yer verdi; "Geleceğimizi aydınlatan, güçlü yarınlarmızın mimarı olan sizler bugün; çok çalıştığınız ve yoğun tempolu geçen bir dönemin ardından karnelerinizi alıyorsunuz. Başarılı öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılı olanların ve azimlerinin devam etmesini diliyorum. Karnesinde arzu ettiği notları olmayan öğrencilerimizden ise cesaretlerini, umutlarını ve çalışmalarını takdirde başarılı olacaklarına dair inançlarını kaybetmemelerini istiyorum. Karneler sizin değerinizin değil, eğitim hayatınızın sadece bir döneminde sergilediğiniz performansın bir göstergesidir. Sizler bizim için çok kıymetlisiniz. Derslerinizin boşluk olarak değil; dinleneceğiniz, sevdiğinizle iyi vakit geçireceğiniz, çok yönlü gelişiminize katkı sağlayacak



faaliyetlerde bulunacağınız, eksiklerinizi tamamlayacağınız ve bolca kitap okuyacağınız bir zaman dilimi olarak değerlendirin. Değerli Öğretmenlerimiz; Toplumumuzu bir sanatkar edasıyla işleyen, geleceğe yön veren, bilgi ve deneyimiyle dünyamızı geliştiren sizler; ülkemizi daha aydınlık yıllara taşımak için bayrağı bizlerden devralacak yeni neslin yetişmesinde en büyük paya

sahipsiniz. Her dönem olduğu gibi bu dönem de çok emek verdiniz, çok çalıştınız. Bugün geleceğimizin teminatı sevgili yavrularımızın başarılarından bahsedebiliyorsak bu onların hayatlarına, gönüllerine yaptığınız dokunuşlar sayesinde. Bu sebeple, Türkiye Yüzyılı'nın mimarları da sizler olacaksınız. Kıymetli Veliler; Karneler çocuklarımızın güçlü taraflarını

ve gelişime açık yönlerini gösteren birer belgedir. Çocuklarınızın kişilik, ahlak ve zekasının göstergesi olmayan karneler, sadece bir dönem boyunca okulda yaptıkları çalışmaların sonucudur. Ölümsüz durumlarda hepimizin rolünün olduğunu unutmayın; çocuklarımızın özgüvenini zedeleyecek, onurlarını kırarak her türlü davranıştan kaçınmalı, destekleyici ve teşvik edici yaklaşımları benimsemeliyiz. Unutmayalım ki çocuklarımızın potansiyelleri karneye sığmayacak kadar büyüktür ve her çocuğun kendine ait özel, eşsiz bir yolu vardır. Bu duygu ve düşüncelerle; 2024-2025 eğitim öğretim yılının birinci dönemini tamamlarken ülkemizi aydınlık yıllara taşıyacak olan öğrencilerimize, onları hayata hazırlayan öğretmenlerimize sevdikleri ile birlikte muflu, sağlıklı ve huzurlu bir tatil diliyorum. 2. Yarıyıldaki görüşmek üzere."

Artvin valiliği

Ardanuç İlçe Kongresi Gerçekleşti

Ardanuç'ta düzenlenen AK Parti 7. Olağan İlçe Kongresi, yoğun bir katılımıyla gerçekleşti. Kongrede, siyasi parti üyeleri, muhtarlar, vatandaşlar katıldı. Kongreye, AK Parti Artvin Milletvekili Bakan Faruk Çelik, İl Başkanı Fatih Tahtalı, İl Genel Meclisi Üyesi Kemal Makar, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, eski Milletvekili Ertekin Çolak ve AK Parti'nin kurucu üyeleri katıldı. Kongrede divan başkanı Artvin İl Koordinatörü Haydar Revi, divan başkanı yardımcısı İlçe koordinatörü Halit Özdemir, divan katip üyeliği İlçe teşkilat başkanı Güvener Temel, divan üyeliği için İlçe kadın kollar başkanı Ömer Faruk Aydın, divan üyeliği için İlçe gençlik kolları başkanı Emel Coşkun Karamanin belirlenmesinin ardından konuşmalar gerçekleşti. Artvin AK Parti Milletvekili Faruk Çelik kongrede yaptığı konuşmada AK Parti'nin Ardanuç'ta ki güçlü teşkilat yapısına ve halkla kurulan sağlam bağlarla vurgu yaptı. Çelik, "Hep birlikte başarılara ulaşmak için



yoğun bir çalışma içerisinde olacağız. Ardanuç'ta bugün ben bunu gördüm sizleri tebrik ediyorum. Allah birliğimizi, beraberliğimizi bozmasın" dedi. Mevcut AK Parti İlçe Başkanı Turgay Temel yaptığı konuşmada siyasi her zaman ilkeler üzerinde yapmanın mücadelesi içerisinde olduklarını kaydederek "gönüller yıkmaya değil, gönüller yapmaya geldik" dedi. Temel, konuşmasının devamında şu ifadelerle yer verdi; "2020 yılında genel merkezimizin tensipleriyile aldığımız İlçe başkanlığı güne kadar geçen süre içerisinde istikrar ve güven çerçevesinde teşkilatımızın her görevinden bu kademesinde görev yapan ve

partimize gönül vermiş her bir vatandaşımız ile örnek olacak bir birliklik ortaya koyduk. İkna edilmişler değil. İnanışlarla çalışarak her adımda başarıyı teşkilat yapısı oluşturduk. hedefleyen bir Bu başkan bizi 14 Mayıs genel seçimlerinde, 28 Mayıs seçimlerinde ve son olarak 3 Oranı yerel seçimlerinde Ak Partimizin 22 yılında, 28 döneminde ilk defa %60'a yakın oy oranı ile belediye başkanlığı seçimini kazanmamıza vesile oldu. Şunu tüm teşkilatımıza adına büyük bir gururla ifade etmek istiyorum. Her zaman siyasi ilkeler üzerinde yapmanın mücadelesi içinde olduk. Tutarsızlık, Hamaset, istismar, bizim siyasetimizde kendisine zemin bulamadı.

Çamur atmak, iftira atmak, karalamak bizim siyaset dilimize nüfuz edemedi. Biz ayrımcı bir dil kullanmadık. Gerilimlere kapı aralayan bir üsluba asla tenezzül etmedik. Biz gönüller yıkmaya değil, gönüller yapmaya geldik. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde her zamankinden daha güçlü, her zamankinden daha bir ve beraber olarak ülkemizi yeni ufuklara hep beraber taşıyacağız. Bu vesile ile yeni görev alacak olan İlçe başkanımıza ve yönetim kuruluna başarılar diliyorum. Son olarak şunları ifade etmek isterim ki, bu kutlu yürüyüşte bizleri bırakmayan ve sonuna kadar destek veren başta sayın bakanımız Faruk Çelik olmak

üzere il başkanımıza ve ekibine, İlçe yönetimimize, gençlik kollarımıza, kadın kollarımıza siyasi parti omuzları üzerine bina ettiğimiz mahalle ve köy başkanlarımızı şükranla sunuyorum. Sizlerle beraber bu uzun ince yolda yürümekten büyük mutluluk ve duyduğum. Allah yolumuzu açık etsin. Allah yar ve yardımcımız olsun inşallah" dedi. Konuşmalarından ardından mevcut Ardanuç İlçe Başkanı Turgay Temel, yeni İlçe başkanı Ahmet Yüksel'e görevini devretti. Kongre sonunda, teşkilatla uzun yıllar hizmet eden üyelere ve geçmiş dönem İlçe başkanlarına plaket takdim edildi. Coşkulu atmosferde geçen kongre teşekkür mesajlarının ardından sona erdi. Ardanuç İlçe Yönetimi Asil: Özer Erdoğan, Kemal Gur, Bora İnal, Tayfun Şahin, Burhan Şimşek, Onder Salmaz, Osman Biçer, Doğukan Yazıcı, Sema Kaşıkçı, Seyhat Yıldırım, Özgür Yalçın, Rahmi Bulbul, Emin Karakuş, Mustafa Köse İlçe Yönetimi Yedek: Okay Yılmaz, İsmail Kara, İdris Öztürk, İsmail Ay, Turgut Çangır, Adem Gül, Harun Yalçın, Öğuzhan Temel

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



FAHRİ ACAR'IN YARI YIL TATİL MESAJI

Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahrî Acar, yarıyıl tatiline giren öğrenciler için mesaj yayımladı. Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahrî Acar, eğitim ve öğretime yarıyıl tatili nedeni ile ara verilmesi nedeni ile öğrenci ve velilerine tavsiyelerde bulundu. 2024-2025 eğitim öğretim yılı birinci dönemi 17.01.2025 Cuma günü sona eriyor ve öğrencilerimiz için on beş gün sürecek yarıyıl tatili başlıyor. İl Millî Eğitim Müdürü Fahrî Acar yayınladığı mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Dersler, oyunlar, sportif ve sanatsal etkinlikler, geziler, söyleşiler ve sizin gelişiminize

büyük katkılar sunan daha nice güzel faaliyetlerle 2024-2025 eğitim öğretim yılının birinci dönemini geride bıraktık. Göstermiş olduğunuz gayret ve başarı için hepinizi tebrik ederim. Yarıyıl tatili için sizlerden istediğim; aileniz ve arkadaşlarınızla vakit geçirmeniz, dinlenmeniz, eğlenceli oyunlar oynanması ve kitap okumayı ihmal etmemenizdir. İkinci dönem okullarımızda yeniden bir araya gelmeyi temenni eder; hepinize mutlu, huzurlu bir tatil dilerim. Kıymetli Meslektaşlarım, Ülkemizin, milletimizin geleceği

kıymetli evlatlarımız için özveri ile görevinizi yerine getirdiğiniz yoğun bir dönem daha sona erdi. Öğrencilerimiz için göstermiş olduğunuz gayret ve fedakâr çalışmalar için sizlere teşekkür eder, aileniz ve sevdiklerinizle iyi tatiller dilerim. Değerli Veliler, Her zaman olduğu gibi bu dönemde eğitim camiamızla işbirliği içinde bizlerin en büyük destekçisi oldunuz. Kıymetli evlatlarımızın eğitim yolculuğunda yaptığımız çalışmalarında eğitim camiamızı yalnız bırakmadığınız için her birinize teşekkür eder, iyi tatiller dilerim."

Millî Eğitim Müdürlüğü



"2025 Yılı Zam Yağmuru İle Geldi"

Yeniden Refah Partisi Artvin İl Başkanı Cihan Demirci, 2025 yılının zam yağmuruyla başladığını belirterek, ekonomik sorunlar ve sosyal adaletsizliklere dikkat çekti. Yeniden Refah Partisi Artvin İl Başkanı Cihan Demirci, düzenlediği basın toplantısında 2025 yılının zam yağmuruyla başladığını belirterek, ekonomik ve toplumsal sorunlara dikkat çekti. Demirci, halkın yaşadığı sıkıntıların çözüm yollarının Yeniden Refah Partisi kadroları tarafından araştırıldığını ifade etti. Partisinin il başkanlığında konuşan Demirci, "Yapacağımız basın açıklamamızdaki üslup eleştirel dil değil; ülkemizin içinde olduğu bir realiteyi göz önüne sermektedir" diyerek çıkış yapıp, "Beka meselesi sıradan bir kavram değildir. Bu, sadece dış güçlerle ya da terör faaliyetleriyle sınırlı değildir. Enflasyon, ekonomik sorunlar, ahlaki çöküş ve gençlerin ifsada uğramış olması da bir beka meselesidir" ifadelerini kullanan Demirci, özellikle sosyal adaletsizliği vurgu yapıp, Demirci, yeni yılda artan fiyatlar ve hükümetin ekonomi politikalarını eleştirerek, vatandaşın giderek daha fazla yoksullaştığını ifade etti. Şöyle

konuştu: "Açıklanan asgari ücret ve aylıklar daha cebe girmeden açıkl sınırnın altında kaldı. Yeni yılın gelmesiyle birlikte devlet tarafından başlatılan zam yağmuru özel sektörde de içine alarak devam ediyor. Pasaport ve ehliyet harçlarından kimlik yenilemeye, trafik cezalarından köprü geçişlerine kadar pek çok alanda yüksek oranlı artışlar yapıldı." Basın toplantısında paylaşılan verilerde, son bir yılda elektrik ve doğal gaz fiyatlarındaki artışların yanı sıra, şu oranlar dikkat çekti: Pasaport ve ehliyet harçları: yüzde 43,93 zam. Trafik cezaları: yüzde 43,93 zam. Elektrik ve doğal gaz fiyatları: Sırasıyla yüzde 40 ve yüzde 38 zam. Akaryakıt fiyatları: Litre başına 15 TL artış. Demirci, bu fiyat artışlarının vatandaşın belini bükmeye devam ettiğini söyledi ve "Bu mu çalışanları enflasyona ezdirmemek? Bu mu adalet?" diye sordu. Basın toplantısında, gençlerin karşılaştığı zorluklara da dikkat çekildi. Demirci, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gençlerin evlenmesiyle ilgili sözlerini

eleştirerek şunları söyledi: "Gençler evlensin de nasıl evlensin? Genç nüfusta işsizlik oranı %15,8. İş bulunsun bile bir aylık asgari ücretle kiralık daire bulmak imkansız. Düğün yapmak, salon kiralamak, eşyaları tamamlamak bu maaşlarla mümkün değil. Evlenip çocuk sahibi olsalar bu maaşlarla çocuk yetiştirmek de mümkün değil." 2023 Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde vaadedilen faizsiz evlilik kredisinin uygulamaya girmesinin olumlu bir adım olduğunu belirten Demirci, ancak kredinin şartlarını eleştirerek şu ifadeleri kullandı: "Evlilik kredisi çok zor şartlarla bağlanıyor. Çiftlerin aylık gelirinin asgari ücretin 2,3 katından fazla olmaması şartı kaldırılmalı. Ayrıca 150 bin lira olarak belirlenen kredi miktarı, bugünün enflasyon oranlarıyla 350 bin liraya çıkarılmalı. 150 bin lira ile bırakın düğün yapmayı, beyaz eşya sefi almak bile mümkün değil." Demirci, mevcut iktidardan halkın sorunları karşısında sessiz kaldığını belirterek, şu çağrıda bulundu: "İktidardan bir an önce kör, sağır, dilsiz rolünü terk etmeye ve Türkiye'nin gerçekleriyle



yüzleşmeye davet ediyoruz. Dar gelirlinin, esnafın, çiftçinin, gençlerimizin, yani milletin dertleriyle dertlenmeye çağırıyoruz." Demirci'nin basın toplantısı,

ekonomik ve toplumsal sorunlara dair eleştiriler ve çözüm önerileri ile son buldu. "Doğruya doğru, yanlışla yanlış diyeyeceğiz" diyerek sözlerini noktaladı. Malvina BIBİLASHVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store



Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz



App Store

Bağımlılıkla Mücadele Çalıştayı Gerçekleştirildi

Hopa ve Kemalpaşa'da faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının destekleri, Hopa Kaymakamlığı, Hopa Belediyesi, Artvin Çoruh Üniversitesi ve Hopa Ticaret ve Sanayi Odası paydaşlığında "Bağımlılıkla Mücadelede Önleme ve Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü Çalıştayı" Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Programda konuşma yapan Kaymakam Abdullah Arslantürk, bağımlılıkla mücadelede kamu kurumları ile sivil toplum kuruluşlarının



koordineli çalışmasının gerekliliğine vurgu yaptı. Kaymakam Abdullah Arslantürk konuşmasında şunları söyledi:

"Bağımlılık sadece bireyleri değil, aileleri ve toplumun bütünü etkileyen bir sorundur. Bu sorunla mücadelede eğitim,

farkındalık ve iş birliği büyük önem taşımaktadır. Hopa'da yürüttüğümüz projelerle bu mücadeleyi güçlendirmek, özellikle gençlerimizi korumak adına çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bugün burada bir araya gelmemiz, bu konudaki kararlılığımızın bir göstergesidir." İki gün sürecek çalıştayın birinci gününde Protokol konuşmaları ve "Bağımlılıkla Mücadelede Önleme Çalışmaları" paneli konunun uzmanı akademisyenler ve saha uzmanlarını tarafından sunum gerçekleştirildi. Çalıştay da çalışma gruplarının

bağımlılık önleme kapsamında Hopa ve Kemalpaşa'da durum değerlendirmesi, etkin mücadele alanları hakkında bilimsel raporlamalar yapıp çalıştay eylem planı oluşturmak için oturumlar gerçekleştirildi. Program, karşılıklı fikir alışverişi ve bağımlılık konusunda önleyici çalışmaların ele alındığı bir oturumla sona erdi. Düzenlenen programa; Kaymakam Abdullah Arslantürk, Belediye Başkan V. Sümeray Çelik, Cumhuriyet Başsavcısı V. Tugay Topal, ilgili davetliler ve vatandaşlar katıldı.

Faruk Çelik'ten CHP'li Belediyelere Sert Eleştiriler

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, partisinin Ardanuç'ta düzenlediği 7. Olağan Kongre'de yaptığı sert konuşmayla dikkatleri üzerine çekti. Çelik, kongredeki sözleriyle özellikle CHP'li belediyeleri hedef alırken, belediyeçilik anlayışı ve mali yönetimle ilgili çarpıcı rakamlar paylaştı. Kongredeki konuşmasına partisinin dayanışma ruhunu vurgulayarak başlayan Faruk Çelik, şu ifadeleri kullandı: "Biz birlikte yürümeyi başaran bir kadroyuz. Sandalyelerin, masaların havada uçtuğu kongreler bizim kongrelerimiz değildir. Bu birliklilik, Türkiye'ye çok güzel şeyler kazandırdı. Gittiğiniz her yerde, yapılan hizmetlerin ardında yatan bu birliklilik. Bu, vatan ve millet aşkıdır ki bu hizmetlerin gerçekleşmesine vesile oldu." Faruk Çelik, Borçka'yı Artvin'in konut stoku açısından en sıkıntılı ilçesi olarak tanımlayarak şu ifadeleri kullandı: "Borçka'da bir ameliyat gerekiyor. Yeni konut alanları oluşturulup, insanların güvende yaşaması sağlanmalı. Dağlan,

tepelerin arasında yaşamın zorlukları var. Ancak burada binaların rengini değiştirerek sorunları çözemezsiniz." Bu sözlerinin muhalefet tarafından çarpıtıldığını vurgulayan Çelik, eleştirilere şu sözlerle devam etti: "Ameliyat deyince, 'Borçka'yı ameliyat edecekler' gibi anlamsız eleştiriler yapılıyor. Siyasi vizyon bu olursa, ne diyebilirim ki? AK Parti kongresinde ne konuşacağımı size mi soracağım? Herkes önce kendi önünü temizlesin." Faruk Çelik, özellikle Yusufeli Belediyesi ve bir önceki dönem Ardanuç Belediyesi'ne dair dikkat çekici rakamlar paylaşarak CHP'li belediyelerin mali yönetimini eleştirdi. Çelik, şu çarpıcı iddialarda bulundu: "Yusufeli Belediyesi'nde 40'a yakın gayrimenkul satarak hizmet sunuyorsunuz. Biz Ardanuç Belediyesi'nde bir şey satmıyoruz. Belediye Başkanımız, bir dönüm arsa üretmek çalışıyor, ama bir şey satmıyor. Murgul Belediyesi'ni teslim ettiğimizde kasasında 17 milyon lira para vardı. Ama Ardanuç

Belediyesi'ni teslim ederken 51 milyon lira borç bıraktınız. Üstelik giderken yüksek faizli krediler çekildi." Konuyu daha genel bir siyaset eleştirisiyle sonlandıran Faruk Çelik, muhalefeti ayağı yere basan eleştiriler yapmaya davet etti. Çelik, şu ifadeleri kullandı: "Vereceğiniz cevaplar ayakları yere basan cevaplar olursa, siyaset çok lezzetli olur. Ama iffira atarsanız cevabınızı alırsınız. Siyasetin kapısını açarsanız her şeyi konuşalım o zaman. Bakalım kimin hali ne olur. Onun için söylediğimiz cümleleri rastgele değerlendirecek cevap vermeye kalkarsa muhalefet bunun altında kalacağını bilmelerini istiyorum." Faruk Çelik, Hopaspor'a verdiği desteği sürdürdüğünü şu ifadeleri kullandı: "Bursaspor bu sene çok iyi gidiyor ve benim oğlumda orada başkan. Hopaspor benim milletvekili olduğum şehrin takımı geldiğim günden beri destek veriyorum. Şartlar git gide zorlaşıyor destek vereceğiz. Hopasporlular bizim hemşerimiz Bursa'ya geldiler en



üst düzeyi ile kulübü ağırladık. Bütün taraflarlarda birbirleri ile oturdular. Sonra bir yakınımın sağlık sorunu nedeni ile İstanbul'a gitmek zorunda kaldım, maça gidemedim. Muhalefetten biri çıkmış diyor ki 'Hopaspor, Bursaspor'dan gol yediği zaman nasıl sevindiğini biz biliyoruz' diye söylemiş. Ben maça değildim.

Böyle bir muhalefet olur mu? Olmadığım yerde sevindiğimi söylüyorlar." Faruk Çelik'in Ardanuç Kongresi'nde yaptığı konuşma, özellikle CHP'li belediyelere yönelik eleştirileri gündeme damga vurdu. Çelik'in çıkışlarının Artvin siyasetinde nasıl yankı bulacağı şimdiden merak konusu. **Malvina BIBILASHVILI**

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



ARTVİN'DE HABER

18 Ocak 2025 Cumartesi
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Cumartesi



Karla Karışık
Yağmurlu

Pazar



Parçalı Bulutlu

Pazartesi



Parçalı Bulutlu



OZAN
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 31 45

12:40

%64



Gündem Artvin

Artvin Bilişim
Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023



İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri



Bu uygulama hakkında



GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı
A Blok Kat:1
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com